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COMMISSION DE RECHERCHE (COREC) DE L’UNIGE 
Liste des membres en vigueur en juillet 2024 

Prénom NOM FACULTÉS RÔLE CONTACT 
Sébastien CASTELLTORT Rectorat Président Sebastien.Castelltort@unige.ch 

Sophie DE SEIGUEUX Médecine  Délégué 1 Sophie.DeSeigneux@hcug.ch 

Alexandra CALMY Suppléante 1 Alexandra.Calmy@hcug.ch 

Pierre COSSON Délégué 2 Pierre.Cosson@hcug.ch 

Monica GOTTA Suppléante 2 Monica.Gotta@unige.ch 

Nicolas BRUNNER Sciences Délégué 1 Nicolas.Brunner@unige.ch 

Félix BAUMBERGER Suppléant 1 Felix.Baumberger@unige.ch 

Leonardo SCAPOZZA Délégué 2 
co-président 

Leonardo.Scapozza@unige.ch 

Françoise STUTZ Suppléante 2 Francoise.Stutz@unige.ch 

Thomas BÜRGI Délégué 3 Thomas.Buergi@unige.ch 

Rossana MARTINI Suppléante 3 Rossana.Martini@unige.ch 

Claire-Akiko BRISSET Lettres Déléguée 1 Claire-Akiko.Brisset@unige.ch 

Cédric GIRAUD Délégué 2 Cedric.Giraud@unige.ch 

Eric HAEBERLI Suppléant 1 Eric.Haeberli@unige.ch 

Carlo Enrico ROGGIA Suppléant 2 Carlo.Roggia@unige.ch 

Salvatore DI FALCO GSEM Délégué Salvatore.DiFalco@unige.ch 

Tina AMBOS Déléguée Tina.ambos@unige.ch 

Ines CHAIEB Suppléante Ines.Chaieb@unige.ch 

Davide LA VECCHIA Suppléant Davide.LaVecchia@unige.ch 

Thomas SATTLER SdS Délégué Thomas.Sattler@unige.ch 

Nicolas BAYA LAFFITE Délégué Nicolas.BayaLaffite@unige.ch 

Nathalie GIGER Suppléante Nathalie.Giger@unige.ch 

Didier PECLARD Suppléant  Didier.Peclard@unige.ch 

François GRIN FTI Délégué Francois.Grin@unige.ch 

Aurélie PICTON Déléguée Aurelie.Picton@unige.ch 

Pierrette BOUILLON Suppléante Pierrette.Bouillon@unige.ch 

Susan PICKFORD Suppléante Susan.Pickford@unige.ch 

Numa GRAA Droit Délégué 
co-président 

Numa.Graa@unige.ch 

Frédéric BERNARD Délégué Frederic.Bernard@unige.ch 

Yaniv BENAHMOU Suppléant Yaniv.Benhamou@unige.ch 

Thomas SCHULTZ Suppléant Thomas.Schultz@unige.ch 

Christophe CHALAMET Théologie Délégué 1 Christophe.Chalamet@unige.ch 

Daniela SOLFAROLI Suppléant 1 Daniela.Solfarolicamillocci@unige.ch 

Andreas DETWILLER Délégué 2 Andreas.Detwiller@unige.ch 

Daniela SOLFAROLI Suppléant 2 Daniela.Solfarolicamillocci@unige.ch 

Didier Maurice GRANDJEAN FPSE Délégué 1 Didier.Grandjean@unige.ch 

Jalil AKKARI Suppléant 1 Abdeljalil.Akkari@unige.ch 

Emmanuel SANDER Délégué 2 Emmanuel.Sander@unige.ch 

Valentina BORGHESANI Suppléant 2 Valentina.Borghesani@unige.ch 

Filipe CALVAO IHEID Délégué 1 Filipe.Calvao@graduateinstitute.ch 

Alice Pirlot Déléguée 2 Alice.Pirlot@graduateinstitute.ch 

 

Responsable Doc.Mobility – Arik Lévy Arik.Levy@unige.ch 
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Coordination - Marie-Agnès Dionigi-Palfi : Marie-Agnes.Dionigi-Palfi@unige.ch 
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